
 
ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU A CHRASTAVA 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ. 
7. 1. 2024 

1. Dnes prožíváme SLAVNOST ZJEVENÍ PÁNĚ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
Pondělí: Svátek Křtu Páně – končí doba vánoční. 
Sobota: Památka sv. Hilaria, biskupa a učitele církve. 
  
Příští neděle je 2.  NEDĚL V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude následující:  
Hrádek n. N. – bude pouze mše sv. v úterý od 17:00 hod. ve farní kapli. Ve čtvrtek mše sv. 
nebude.  
Chrastava – V tomto týdnu ve všední dny zde mše sv. nebudou! 
 

3. Během tohoto týdne také proběhne úklid vánoční výzdoby. V Hrádku je naplánovaný 
pravidelný úklid na pátek, prosím tedy ty z Vás, kdo můžete, abyste přišli pomoci. Děkuji. 
 

4. V sobotu 13. ledna bude opět tradiční poutní mše sv. ve 4:00 hod. ráno, v čase zjevení Panny 
Marie ve Filipově. 

 
5. I v našem městě probíhá Tříkrálová sbírka, děti ze škol vybírají na domov s pečovatelskou 

službou, do farních kasiček vybíráme na podporu domova sv. Vavřince v Chrastavě. 
  

6. Sbírka z minulé neděle v pokladničkách vynesla:  
 

Hrádek n. N. -  1 947 Kč 
Chrastava – 1 580 Kč 

 

7. Děkuji Vám za Vaše modlitby finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou sváteční 
neděli a požehnané další dny, které jsou před námi! 

 

P. Radek Vašinek 

 


